ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2018 г. г.Ставрополь № 541 -п

О внесении изменения в пункт 8 Порядка и условий предоставления му­
ниципальным образованиям Ставропольского края дотаций на обеспече­
ние сбалансированности местных бюджетов из бюджета Ставропольского
края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 июня 2010 г. № 189-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 8 Порядка и условий предоставления
муниципальным образованиям Ставропольского края дотаций на обеспече­
ние сбалансированности местных бюджетов из бюджета Ставропольского
края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 июня 2010 г. № 189-п «Об утверждении Порядка и условий предо­
ставления муниципальным образованиям Ставропольского края дотаций на
обеспечение сбалансированности местных бюджетов из бюджета Ставро­
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель­
ства Ставропольского края от 07 июля 2011 г. № 258-п и от 26 декабря
2016 г. № 545-п), изложив абзац десятый в следующей редакции:

«Пощ -  ожидаемое исполнение налоговых и неналоговых доходов бюд­
жета j-ro муниципального образования за текущий финансовый год, произ­
веденное по итогам исполнения бюджета j-ro муниципального образова­
ния по доходам за 9 месяцев текущего финансового года, с учетом размера
средств дотации на обеспечение сбалансированности местных бюджетов
и иных межбюджетных трансфертов, выделенных j -му муниципальному об­
разованию на компенсацию потерь доходов бюджета j-ro муниципального
образования до 01 декабря текущего финансового года (далее -  ожидаемое
исполнение налоговых и неналоговых доходов бюджета j-ro муниципально­
го образования).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JLA.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанно
Губернатора Ставрополье
первый заместитель предс
Правительства Ставропо Н.Т.Великдань